rōnē eādē vel nō eādē. rō autē diffini tiua aīusl^o sp̄ci sumit a forma speci fica ipsi^o: Forma autē specifica boīs ē aīa rōnal. vñ remora aīa rōnali n̄ potest remanē hō vnio ce s̄ equo ce tm̄ opz autē idē accipe i p̄rib^o qd̄ ē in toto nā sic aīa se h̄z ad totū corp^o. ita pars aīe se h̄t ad partem corporis: vt vi^o ad oculū: vt dic̄ in fo de aīa. vñ se parata aīa a corpore sicut non dicitur homo nisi equo ce. ita nec dic̄ ocul^o nisi equo ce. ⁊ hoc indifferēt^o: siue p̄ supponat alia forma substātia i corpore aīa rōnalem: vt qdam volunt. siue nō: vt magis videtur p̄sonū veritati: qd̄ cumqz enim essentialium p̄ncipioz subtrahat: itaz non remane bit eadem rō sp̄ci. vñde nec nomen vnio ce dicet. Solo autē hoc modo aīa recedente remaneret corp^o hūanū ⁊ partes ei^o fm eandem rationē sp̄ci: si anima non vniret corporei vt forma sed tūc seq̄ret q̄ nec per vnionem ani me esset substātia i generatione: nec p̄ separationem corruptio: quod qdam ponere in corpore xpi est hereticū. Di cit enim Dama. in 3. libro. Qd̄ corru ptionis nomē duo significat. signifi cat enim hūanas has passioēs fame sitim. laborē. clauozū perforationē mortē. s̄ separationem aīe a corpore. ⁊ q̄cūqz talia. Significat etiam corru ptio perfectam corporis in ea ex q̄bus p̄positū ē elemēta destructionē ⁊ diso lutionē. h̄ experimētū corp^o diuinum n̄ hūit: vt ait. p̄pheta. Nō dabis san ctū tuū videre dyastozam. i. destructō nem. In corruptibile autem: secun dum insipientem Iulianū ⁊ Galanū

corpus dñi dicē s̄m p̄mū corruptōis
 significatū añ resurrectionē impiū ē.
 Si enī corruptibile nō omōsionē. cō
 sbale nobis ⁊ nō v̄itate facta sūt que
 facta eē enāgeliiū ait. ⁊ opione ⁊ n̄ ve
 ritate saluari sum⁹. Sicut ḡ x̄ps ī tri
 duo mori. p̄pter separationē aīe a cope;
 q̄ ē n̄a corruptio; nō d̄r fuisse hō vni
 uoce; sed homo mortuus; ita nec oca
 lus eius in triduo mortis fuit vniuo
 ce oculus; sed equiuoce. sic ocul⁹ mor
 tuus. ⁊ cadē rō ē de alijs p̄tib⁹ corp̄is
 x̄pi. Ad p̄mū ḡ d̄s q̄ substātia di
 citur dupliciter. Quādoq̄ enī sumit̄
 p̄ ipostasi. ⁊ sic verū ē q̄ corp⁹ x̄pi su
 stentificatū mansit per ipostasim dei
 v̄bi. non enim per mortem solura est
 vniō verbi neq̄ ad aīam neq̄ ad cor
 pus. ⁊ sic remanet simpliciter idē cor
 pus numero secundus ipostasim siue
 suppositum; quod est persona verbi.
 Alio mō accipit̄ substātia p̄ eēntia v̄l
 natura. ⁊ sic corpus x̄pi sustentificat̄
 per animam; sicut per suam formam
 nō autē per verbū; quia v̄bū nō vniū
 corpi vt forma; hoc enim ē hereticū
 s̄m heresim Arii ⁊ Apollinaris q̄
 posuerūt verbū eē in x̄po loco anime
 Sequeretur etiam q̄ esset vniō dei ⁊
 hominis facta in natura quod p̄inet
 ad heresim Auticis. Sic ergo corp⁹
 x̄pi post mortē est simplr idē s̄m sbam
 que est ipostasis; nō autē s̄m substātia
 que est essentia vel natura. Vniuo
 catio autē ⁊ equiuocatio non respicit
 suppositū; sed essentia vel n̄am; quas
 significat diffinitio. Ad s̄m d̄s; q̄
 ⁊ si x̄pus non sit pur⁹ homo. est tamē
 verus homo; ⁊ mors eius fuit vera